



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Kolding Karosserifabrik ApS

Møllebakken 20, Agtrup
6091 Bjert

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Erik Hjorth
dirigent

CVR-nr. 76 75 85 14

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Karosserifabrik ApS Møllebakken 20, Agtrup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 76 75 85 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Erik Hjorth, direktør
Revision	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 126.448, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.319.974.

Selskabets resultat for 2020 er negativt påvirket af, at selskabet i regnskabsåret 2020, som følge af COVID-19 virussen, og den delvise nedlukning af Danmark, har oplevet et fald i aktiviteten og dermed en omsætningsnedgang. På den baggrund vurderes det at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes at den negative påvirkning fra COVID-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet vil forsætte ind i regnskabsåret 2021. Selskabets ledelse vurderer dog med afsæt i den nuværende ordrebeholdning at selskabets resultat i 2021 vil være på niveau med det realiserede resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.660.147	5.865.405
Personaleomkostninger	1	-5.171.677	-6.237.447
Resultat før af- og nedskrivninger		488.470	-372.042
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	2	-124.487	-119.107
Resultat før finansielle poster		363.983	-491.149
Finansielle indtægter	3	77.867	103.710
Finansielle omkostninger	4	-270.969	-348.787
Resultat før skat		170.881	-736.226
Skat af årets resultat	5	-44.433	160.273
Årets resultat		126.448	-575.953
Overført resultat		126.448	-575.953
		126.448	-575.953

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.541.416	6.628.224
Produktionsanlæg og maskiner		44.008	56.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.190	36.507
Materielle anlægsaktiver	6	6.616.614	6.721.101
Anlægsaktiver i alt		6.616.614	6.721.101
Råvarer og hjælpematerialer		1.085.952	1.284.129
Varer under fremstilling		205.892	214.144
Varebeholdninger		1.291.844	1.498.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		891.206	964.748
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.000	342.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.829.837	1.746.221
Andre tilgodehavender		186.391	98.775
Udskudt skatteaktiv	7	30.181	74.614
Periodeafgrænsningsposter		6.861	5.891
Tilgodehavender		2.985.476	3.232.651
Omsætningsaktiver i alt		4.277.320	4.730.924
Aktiver i alt		10.893.934	11.452.025

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		278.000	278.000
Overført resultat		3.041.974	2.915.526
Egenkapital		<u>3.319.974</u>	<u>3.193.526</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.703.594	4.051.072
Anden gæld		0	19.080
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.703.594</u>	<u>4.070.152</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	333.802	357.915
Kreditinstitutter		1.250.776	1.487.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		708.271	1.375.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.138	3.138
Anden gæld		1.574.379	953.883
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.870.366</u>	<u>4.188.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.573.960</u>	<u>8.258.499</u>
Passiver i alt		<u>10.893.934</u>	<u>11.452.025</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	278.000	2.915.526	3.193.526
Årets resultat	0	126.448	126.448
Egenkapital 31. december 2020	278.000	3.041.974	3.319.974

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.657.718	5.626.034
Pensioner	299.343	380.627
Andre omkostninger til social sikring	148.305	159.025
Andre personaleomkostninger	66.311	71.761
	5.171.677	6.237.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2 Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124.487	119.107
	124.487	119.107
der fordeler sig således:		
Bygninger	86.808	86.808
Produktionsanlæg og maskiner	12.362	10.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.317	21.984
	124.487	119.107
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.402	98.460
Finansielle indtægter	6.465	5.250
	77.867	103.710
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	270.741	348.109
Valutakurstab	228	678
	270.969	348.787

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	44.433	-160.273
	44.433	-160.273

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	14.255.402	1.734.819	340.570
Tilgang i årets løb	0	0	20.000
Kostpris 31. december 2020	14.255.402	1.734.819	360.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	7.627.178	1.678.449	304.063
Årets afskrivninger	86.808	12.362	25.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	7.713.986	1.690.811	329.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.541.416	44.008	31.190

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	-74.614	85.659
Årets regulering af udskudt skat	44.433	-160.273
Udskudt skat overført til aktiver	30.181	74.614
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	0

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.359.689	4.037.396	333.802	2.455.925
Valutalån	49.298	0	0	0
Anden gæld	19.080	0	0	0
	4.428.067	4.037.396	333.802	2.455.925

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	139.188	77.237
Mellem 1 og 5 år	287.574	219.408
Efter 5 år	0	45.710
	426.762	342.355

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

0	25.000
---	--------

10 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Hjorth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover har selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev nom. tkr. 5.917 (restgæld tkr. 4.122) med pant i ejendommen Møllebakken 18, Agtrup, 6091 Bjert. Bogført værdi udgør tkr. 4.791 pr. 31. december 2020. Herudover er driftsmidler i et vist omfang omfattet af pantet.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende:
Ejerpantebrev tkr. 2.000 i ejendommene Møllebakken 18 og 20, Agtrup, 6091 Bjert. Bogført værdi udgør tkr. 6.541 pr. 31 december 2020.

Virksomhedspant tkr. 2.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Bogført værdi 31. december 2020 udgør t.kr. 2.299.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Hjorth

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-964101297870
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:14:06
Underskrevet med NemID

Erik Hjorth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-964101297870
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:14:06
Underskrevet med NemID

Flemming Tost

Som Revisor NEM ID
RID: 1192019482874
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 16:58:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 62556642dHKH242594821